Chuyên Đề: PHÁP CHÁNH TRUYỀN

BÀI ĐỌC THÊM số 1:

CỬU TRÙNG ĐÀI

Quyền Hành
GIÁO TÔNG - CHƯƠNG PHÁP - ĐÀU SƯ

*Trích TNHT. Q1, trg. 57, do Hội Thánh xuất bản 1964
/or TNHT, Q1, trg. 63 Ban Thế Đạo Hải Ngoại tái bản tại Hoa Kỳ năm 2001.

* * *

*Chân Dung Đức Quyền Giáo Tông

Samedi, 20 Novembre 1926 (16-10 Bính Dần) - Từ Lâm Tự
NGỌC HOÀNG THƯỢNG ĐẾ VIẾT CAO ĐÀI
GIÁO ĐẠO NAM PHƯƠNG

GIÁO TÔNG nghĩa là anh cả các con, có quyền thay mặt Thầy mà diu dắt các con trong đường Đạo và đường Đời.

Nó có quyền về phần xác chứ không có quyền về phần hồn. Nó đặng phép thông công cùng Tam thập lục Thiên và Thất thập nhị Địa giải đặng cầu rỗi cho các con, nghe à!